
平成２９年２月３日 

新入生の保護者  各位 

                                                                                                
うるま市立具志川中学校 

                                                     校  長  赤嶺 幸徳 
                                                      PTA会長  上阪 雅英 

                                  ＜公印省略＞ 

 

入 学 式 の ご 案 内 

  

春の陽気に心もはずむ季節となりましたが、保護者の皆様方におかれましては益々ご
健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、本校では平成２９年度入学式を下記の通り挙行致します。お子様の晴れの中学

校入学を皆さまと共に祝福し激励したいと存じます。ご多用のこととは存じますが、是
非ご出席くださるようご案内申し上げます。 
 なお、入学式までにご家庭で準備することが多々ありますので入学説明会の資料等を
確認の上、入学式に出席できますようお願い致します。                                                                  

                                                                       

記 

１ 日 時  平成２９年４月７日(金)  午前１０：００ 開式 

                    保護者 開場時刻は午前９時３０分です。 

                                                                           

２ 場 所  具志川中学校 体育館 

 

３ 日  程  午前 ９：００  学級編成の表示（生徒玄関前） 

           ９：２０  新入生集合・整列・リボン付け 

           ９：５５   新入生入場 

                  １０：００   入学式 

                  １１：２０   学級開き（新入生は各教室へ） 

                  保護者は PTA入会式後に各学級へ移動します。 

 ４ その他 

    ◎ 保健関係書類・口座振替依頼書の書類提出をお願いいたします。 

  ◎ 上履きと靴袋をご持参ください。 

  ◎ 駐車場について          
     ※ 駐車場は、運動場を予定しています。学校付近の方はできるだけ徒歩でご来校    

ください。 
   ※ 雨天の際は運動場が使用できませんので悪しからずご了承ください。      

(学校周辺道路への駐車はご遠慮ください。過去にレッカー車が出動しています) 
 
          ☆ 教科書等の配布は後日です。 
     ☆ 入学式への遅刻、欠席の場合は事前にご連絡ください。 
               具志川中学校  TEL973－3355 


